



EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

04 de mayo del 2022

No. Solicitud: **EDEESTE-CCC-CP-2022-0001 (SOLPED NO. 10139808).**

Objeto de la compra: **Compra de Material Gastable Oficinas Administrativas y Comerciales EDEESTE.**

Rubro: **Material Gastable (44120000)**

Planificada: Sí

item	Código Material	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	60103107	banditas de goma elastica	2,000	UD	\$35.40	\$70,800.00
2	60121523	boligrafos	2,000	DOC	\$85.00	\$170,000.00
3	44122003	carpetas con argollas 1" con 3 orificios	100	UD	\$182.90	\$18,290.00
4	44122003	carpetas con argollas 2" con 3 orificios	150	UD	\$260.78	\$39,117.00
5	44122003	carpetas con argollas 3" con 3 orificios	150	UD	\$430.70	\$64,605.00
6	44122003	carpetas con argollas 4" con 3 orificios	140	UD	\$525.10	\$73,514.00
7	12181501	cera para contar	80	UD	\$47.20	\$3,776.00
8	31201522	cinta adhesivas 3/4 x 46	500	UD	\$73.16	\$36,580.00
9	31201517	cinta de empaque 2 x 48	400	UD	\$123.90	\$49,560.00
10	44111611	clips billetero 1" (25 mm)	200	CAJ	\$43.66	\$8,732.00
11	44111611	clips billetero 3/4" (19 mm)	200	CAJ	\$29.50	\$5,900.00
12	44122104	clips jumbo 50 mm	400	CAJ	\$44.84	\$17,936.00
13	44122104	clips pequeño 33mm	300	CAJ	\$18.88	\$5,664.00
14	44122011	folders 8 1/2 x 11 crema (PQ 100/1)	1,400	PAQ	\$424.80	\$594,720.00
15	44122011	folders 8 1/2 x 13 crema (PQ 100/1)	430	PAQ	\$554.60	\$238,478.00
16	44122111	Ganchos mixtos para folders M/H en metal	300	PAQ	\$151.04	\$45,312.00
17	60121535	goma para borrar	125	UD	\$17.70	\$2,212.50
18	44121615	grapadora	400	UD	\$457.84	\$183,136.00
19	31162404	Grapas de metal 26 x 6 5000 pcs	500	PAQ	\$57.82	\$28,910.00
20	60121516	lapiz de carbón	300	DOC	\$120.00	\$36,000.00
21	44112005	libreta rayada blanca 5 x 8"	350	UD	\$41.30	\$14,455.00
22	44112005	libreta rayada blanca 5 x 8"	350	UD	\$67.26	\$23,541.00
23	14111531	Libro Record 300 paginas	180	UD	\$283.20	\$50,976.00
24	14111531	Libro Record 500 paginas	140	UD	\$427.30	\$59,822.00
25	44121708	Marcadores de pizarra blanca	100	DOC	\$413.00	\$41,300.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras

Copia1 - Agregar Destino

26	44121708	marcadores permanentes	100	DOC	\$330.40	\$33,040.00
27	14111530	notas adhesivas 1" x 1/2 x 2	200	UD	\$198.24	\$39,648.00
28	14111530	notas adhesivas 3 x 3 "	200	UD	\$566.40	\$113,280.00
29	11111606	pizarras de corcho 23 x 36"	2	UD	\$2,650.00	\$5,300.00
30	11111606	pizarras de corcho 23 x 36"	1	UD	\$2,875.00	\$2,875.00
31	44122002	protector de hojas	100	PAQ	\$213.58	\$21,358.00
32	44121613	saca grapas	200	UD	\$41.30	\$8,260.00
33	44121716	resaltadores varios colores	80	DOC	\$285.56	\$22,844.80
34	44121503	Sobre blanco #10 s/ ventana Paq. 100/1	125	PAQ	\$413.00	\$51,625.00
35	44122012	tabla para apoyar 8 1/2 x 11" de madera	300	UD	\$89.68	\$26,904.00
36	44121618	Tijeras de metal	100	UD	\$53.10	\$5,310.00
37	12171703	Tinta para sellos tipo qotero 60cc	100	UD	\$289.10	\$28,910.00
						\$2,242,691.30

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Carretera Mella, Esq. San Vicente de Paúl, Centro Comercial Megacentro.	1	A Requerimiento

Plan de Entrega Estimado

Entrega Inmediata *


ING. DEIBY MARTÍNEZ
 DIRECTOR DE RECURSOS



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino